关于全国大学生英语四、六级考试的通知

各二级学院、全体师生：

全国大学生英语四六级考试将于2020年9月19日在我院

举行，为了做好相关的考务工作，现将相关事宜安排如下，请

遵照执行。

一、考试时间

1.英语四级(简称 CET4)：9 月 19 日 9:00——11:20

2.英语六级(简称 CET6)：9 月 19 日 15:00——17:25

二、考试地点

英语四、六级：考场分布在 1#教学楼、2#教学楼。

三、准考证打印

四级、六级考生：2020 年 9 月 1 日起，自行登录 CET 全

国网上报名系统（http://cet-bm.neea.edu.cn

核实身份，并在空白处签字）、《健康情况声明书》所有考生在

考试时均须提交考试前 14 天的《健康情况声明书》（见附件 1），

考生自行打印，如实填写，方可进入考场考试。注意：考试当

天考务办公室不受理此项业务。

2.考生在进入考场前、进入考场后、考试中、考试结束需

要全程佩戴口罩。凭准考证、身份证和《健康情况声明书》（三

者缺一不可）依次排队进入考场。

3.考试中途离开考场上卫生间的，将不能再进入考场继续

答题，故尽量坚持到考试结束。即使提前出考场，也不能离开

考务办公室，直到考试结束为止。

4.禁止考生带有关电子通讯设备进入考场，为了考生的财

产安全，不要携带贵重物品，一旦物品丢失，后果由考生承担。

5.考生注意考试时间，考试正式开始，迟到考生禁止入场。

特此通知

附件 1：《健康情况声明书》

行政培训部

                                 2020 年 9 月 14 日

健康情况声明书

ᵜӪᐢ⸕ᲃᒦ⨶䀓ǃ䚥ᆸޘഭ㤡䈝ㅹ㓗㘳䈅ޣҾ㘳⭏њӪ˄ᐕ֌Ӫઈ˅ڕᓧ

㾱≲઼ᯠߐ㛪⚾⯛ᛵ䱢᧗⴨ޣ㇑⨶㿴ᇊˈᒦྲڊл༠᰾˖

˄а˅ᵜӪн኎Ҿ⯛ᛵ䱢᧗㾱≲ 14 ཙᕪࡦ䳄⿫ᵏǃ५ᆖ㿲ሏᵏᡆ㠚ᡁ䳄⿫ᵏ

 ⲴӪ㗔Ǆ޵

˄Ҽ˅ᵜӪ൘㘳ࡽ 14 ཙྲ޵ᇎປ߉“փ⑙㠚ᡁⴁ⍻ⲫ䇠㺘”ˈփ⑙઼њӪڕᓧ

ᛵߥ൷↓ᑨǄ

˄й˅㘳䈅䗷〻ѝྲࠪ⧠ૣభǃਁ ✝ㅹ䓛փн䘲ᛵߥ ᡁ̍ᝯ㠚㹼᭮ᔳ㘳䈅ᡆ䚥

ᆸ㘳䈅ᐕ֌Ӫઈᆹᧂࡠᤷᇊ४ฏ㘳䈅Ǆ

ᵜӪ؍䇱ԕк༠᰾ؑ᚟ⵏᇎǃ߶⺞ǃᆼᮤˈᒦ⸕ᚹᡁሶ᢯ᣵⷂᣕⲴ⌅ᖻਾ᷌

৺䍓ԫǄ

༠᰾Ӫ˄ㆮᆇ˅̟

ᰕ         ᵏ˖

㚄  ㌫  ⭥ 䈍˖

体温自我监测登记表

ᒿਧ ᰕᵏ փ⑙

㘳ࡽ 14 ཙ

㘳ࡽ 13 ཙ

㘳ࡽ 12 ཙ

㘳ࡽ 11 ཙ

㘳ࡽ 10 ཙ

㘳ࡽ 9 ཙ

㘳ࡽ 8 ཙ

㘳ࡽ 7 ཙ

㘳ࡽ 6 ཙ

㘳ࡽ 5 ཙ

㘳ࡽ 4 ཙ

㘳ࡽ 3 ཙ

㘳ࡽ 2 ཙ

㘳ࡽ 1 ཙ

⌘˖㘳䈅ᖃཙ㘳⛩ޕ൪Ựḕᰦ䴰кӔᵜ㺘ˈ⇿ս㘳⭏˄ᐕ֌Ӫઈ˅⇿、ⴞаᕐǄ